

ZARZĄDZENIE

Dnia 21 grudnia 2022 r.

Na podstawie art. 120 § 2 k.p.k. odmawiam przyjęcia wniosku D. P. o wznowienie postępowania zakończonego prawomocnym wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 26 lutego 2015 r., sygn. akt II AKa 527/14, zmieniającym wyrok Sądu Okręgowego w Katowicach z dnia 18 listopada 2014 r., sygn. akt V K 92/14

UZASADNIENIE

albowiem

obrońca wyznaczony z urzędu do dokonania tej czynności pismem z dnia 11 października 2022 r. zawiadomił, że nie znalazł podstaw do sporządzenia takiego wniosku, zaś skazany wezwany zarządzeniem z dnia 20 października 2022 r. do uzupełnienia braku formalnego wniosku, tj. do przedłożenia wniosku o wznowienie postępowania sporządzonego przez obrońcę z wyboru – adwokata lub radcę prawnego, przedmiotowego braku w zakreślonym terminie 7 dni nie uzupełnił.

Zauważyć należy, że skazany może ponownie złożyć wniosek o wznowienie postępowania, ale sporządzony przez obrońcę.

SSN Barbara Skoczowska